
UCHWAŁA NR 142/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 2 I listopada 2019 r.

w sprawie zmian iy budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz * 10 Uchwały nr V/24/l 8 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia ]9 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez
przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę
236.023,56 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia zal4cznik nr i i nr 2 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 31 nr 4 do uchwały.

3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

* 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędoym Województwa
Zachodniopomorskiego.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

STAJ({(jTA

Afarinn ii ri

Uchwalony Strona



Załącznik Nr I do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinic

z dnia 21 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

. . WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmniciszcnic zwięLszenic

—r— 2 3 3 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 800,00 30 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 800,00 30 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

800 00 O 00
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140
ty na Państwo” Fundusz Rehabilitacji Osób

0,00 800,00
Niepełnosprawnych

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 375,56 1 375,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 375,56 I 375,56
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mienieni

„ 3 75,56 I 375,56
Skarbu Panshra przez „st

4300 Zakup usług pozostałych 313,90 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz

0,00 I 375,56
i opinii

4430 Różne opłaty i składki 5,21 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 37,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednostek

38,00 0,00
samorzadu terytorialnego

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

75,67 0,00
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 905,78 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 203 348,00 203 348,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

2 000,00 2 000,0085205
rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4220 Zakup środków żywiości 0,00 I 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 201 348,00 201 348,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń I 948,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

8 000 00 000Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 179 198,00

4220 Zakup środków żywności 89 500,00 0,00
4260 Zakup energii 12 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 II 550,00

Uchwalony Strona 2



. . WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmnlclszcnle zwiększenie

•.....j....... 2 3 4 5 6

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki I 000,00 0,00

4610 Koszty posiepowania sadowego i prokuratorskiego 0,00 600,00

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE n na853
POLITYKI SPOŁECZNEJ

500,0,,

85395 Pozostała dzialalność 500,00 500,00

3217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 447,35

3219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,65

3307 Zakup usług pozostałych 447,35 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 52,65 0,00
SUMA 236 023,56 236 023,56

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I 42/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2! Iistopada2ol9 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

Dział Rozdz. Wyszcze2ólnienie WYDATKI
zmniejszenie zwickszenic

2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 1 375,56 1 375,56

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 375,56 1 375,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 375,56 1 375,56
D:ia1ai,h 3413. Zarządzanie i gospodarowaizie „niemem

J 3 75,56 I 37556
Skarb,, Paizshra przez/NI

4300 Zakup usług pozostałych 313,90 0100

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

0,00 I 375.56
opinii

4430 Różne opłaty i składki 5,21 0.00

4480 Podatek od nieruchomości 37,00 0.00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednostek

3800 0,00
samorzadu terytorialnego

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

7567 0.00
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 905,78 0.00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 2 500,00 2 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy 14

2 000,00 2 000,00
rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

3220 Zakup środków żywności 0.00 I 800.00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 0,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

500 00
SPOŁECZNEJ

500,00

85395 Pozosiala dziaialność 500,00 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 447,35

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,65

4307 Zakup usług pozostałych 447,35 0,00

4309 Zakup uslug pozostalych 52.65 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU 41 348,00 41 348,00

852 POMOC SPOLECZNA 41 348,00 41 348,00

85202

_____

Domy pomocy spolecznej 41 348,00 31 348,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń I 948,00 0,00
40ł0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00

4ł 10 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

2 000 00 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych „

3210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 23 348,00

Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI
zmnie;szenie zwiększenie

2 3 1 5 6

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 0,00
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

4270 Zakup usiug remontowych 0,00 8 000,00

3280 Zakup usiug zdrowotnych 700,00 0,00

4300 Zakup usiug pozostałych 15 000,00 0,00

4360 Opiaty z tytuiu zakupu usług telekomunikacyjnych I 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krąjowe 200,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki I 000,00 0,00

DOM POMOCY SPOLECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 110 000,00 110 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 110 000,00 110 000,00

85202 Domy pomocy spolecznej 110 000,00 110 000,00

41 tO Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

600000 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42ł0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000.00 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ w ŻYDOWIE 50 000,00 50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 45 850,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 550,00

4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 0,00 600,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 30 800,00 30 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 800,00 30 800,00

600ł3 Drogi publiczne powiatowe 30 800.00 30 800,00

3120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

80000 000
Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4130
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

0.00 800,00
Niepeinospraw”nych

4270 Zakup usiug remontowych 0,00 30 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

SUMA 236 023,56 236 023,56

Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 142/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 21 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w dzalach. ruzdz,a!ach paragrafach) (w ziutych)

WYD AT K I
Dzial Rozdz. Wyszcze2ólnjenie

zmniejszenie zwieLszenic

2 3 3 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 375,56 I 375,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 375,56 I 375,56
Działanie 3.3.1.3. Zacqd:anie igospodarowanie mieniem

137556 /37556
Skarbu Państwa pite: js

4300 Zakup usług pozostałych 313.90 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz I

0100 I 375.56opinii
4430 Różne opłaty i skiadki 5,21 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 37,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednostek

38,00 0,00
samorządu terytorialnego

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

75,67 0,00
terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 905,78 0,00

SUMA 1 375,56 I 375,56

Uchwatony Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ł42/20 19

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 21 listopada 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (w złotych)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmnicjszcrnc zwiększenie

2 3 3 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE I 375,56 1 375,56

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 375,56 1 375,56
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 375,56 1 375,56

Działanie 441.3. Zarządzanie igospodarowanie mieniem
I 375,56 I 375,56

Skarbu Panstwa przez/st

4300 Zakup usług pozostałych 3 I 3,90 0,00

4390
Zakupusługobejmujących wykonanie ekspertyz,

0,00 I 375,56
analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki 5,21 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 37,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednostek

38,00 0,00
samorzadu terytorialnego

4520
Opłaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu

75,67 0,00
terytorialnerio

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 905,78 0,00

SUMA 1 375,56 1 375,56

Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwaly Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

Zmian w planach wydatków dokonano w:

I. Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2. Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie;

3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

4. Domach Pomocy Społecznej w Cetuniu, Nowych Bielicach i Żydowie.

Wynikają one glównie z konieczności zapewnienia właściwej realizacji zadań
statutowych oraz zleconych.

STAR.kWA

P.larić!fl -

Uchwalony Strona 8


